ESTADO DO MARANHÃO
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

CNPJ: 23.697.857/0001-08

PORTARIA GAPRE N° 040/2022, de 30 de dezembro de 2022.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS
GONZAGA DO MARANHÃO -  ESTADO DO MARANHÃO, no uso de suas atribuições
legais e, com fulcro na Lei Orgânica do Município c/c a Lei Municipal n. 558/2021 e suas
Alterações Posteriores.

RESOLVE:

Art Io - EXONERAR o Sr PABLO AUGUSTO MARQUES DE
OLIVEIRA portador do CPF: 618.739.393-70, do cargo em comissão de COORDENADOR
DE CPD da Câmara Municipal de São Luís Gonzaga do Maranhão, a partir dessa data.

Artigo 2o - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogam-se as disposições em contrário.

DÊ -  SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
SÃO LUIS GONZAGA DO MARANHÃO, ESTADO DO MARANHÃO, EM 30 DE
DEZEMBRO DE 2022.

■ ■ | a i. i m  »—  Assinado ágitalmente por LUAN ROGÉRIO
LIJAN K U b |- K I L /J erô modas11- ^ 021062743351 C=BR, 0=ICP-Bras8, OU=AC CERTIFICA

I C D A M I M A  H A  MINASv5,OU=34147028000178,OU= JtlxU lN IIV IU  UM VWeoccriferenda,OU=Certi*cadoPFA1, CN=
LUAN ROGÉRIO JERONIMO DA

SILVA:02106274 Razão: Eu sou o aula deste documento
Localização.
Data: 2022.1230 17:52:42-03‘001
Fox» PDF Reader Versão: 12.0.1335

Luan Rogério Jeronimo da Silva
Presidente da Câmara Municipal de São Luís Gonzaga do Maranhão

Avenida João Pessoa, n°33, Centro -  São Luís Gonzaga do Maranhão  -  MA.